
 Pagina 1 di 11     
SERVIZIO TECNICO 

    f.to Responsabile: Ing. Roberto Manca ___________________________ 

 

        AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 
Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 
 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  N.  467  DEL 14 / 09/2011 
 
 
OGGETTO: Integrazione, a seguito della pubblicazione dell’avviso esplorativo di cui alla 

Deliberazione del Direttore Generale n. 381 del 21/07/2011, dell’”Elenco di 
operatori economici disponibili ad eseguire lavori pubblici ai sensi dell’art. 122 
comma 7 e art. 125 comma 8 del D .Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.”, costituito dall’AOU 
di Sassari con determinazione dirigenziale n. 364 del 17/11/2009 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia 
sanitaria”; 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999; 
 

PREMESSO che, sia al fine di garantire il rispetto dei principi di non discriminazione, parità 
di trattamento, proporzionalità e trasparenza, che per consentire 
all’amministrazione di poter invitare alle gare un congruo numero di imprese in 
possesso di requisiti adeguati,  è stato ripubblicato sul sito aziendale, a seguito 
di approvazione degli atti con Deliberazione del Direttore Generale n. 381 del 
21/07/2011 l’avviso esplorativo per l’integrazione dell’elenco di operatori 
economici costituito con determinazione dirigenziale n. 364 del 17/11/2009 e 
successivamente integrato con: determinazioni dirigenziali n. 412 del 
14/12/2009 e n. 513 del 14/10/2010, elenco attualmente in vigore; 

CONSIDERATO  che l’art. 14 del bando di qualificazione, sulla scorta del quale era stato 
costituito il primo elenco degli operatori economici, dava facoltà 
all’amministrazione di riaprire in qualunque momento i termini per 
l’integrazione dell’elenco stesso. 

VISTA  la Deliberazione Aziendale n.381 del 21/07/2011, con la quale sono stati 
approvati l’avviso esplorativo e i relativi allegati, nonché l’autorizzazione 
all’avvio della procedura per la formazione ed integrazione dell’ elenco di 
operatori economici disponibili ad eseguire lavori pubblici ai sensi dell’art. 122 
comma 7 bis e art.125 comma 8 del D.LGS.N. 163/2006 e s.m.i., è stato 
ripubblicato sul sito dell’azienda e nell’albo pretorio dal 26/07/2011; 

 
CONSIDERATO  che l’avviso esplorativo di cui sopra dava come termine ultimo, per la 



 Pagina 2 di 11     
SERVIZIO TECNICO 

    f.to Responsabile: Ing. Roberto Manca ___________________________ 

presentazione al protocollo delle istanze di ammissione, le ore 12,00 del 15 
Agosto 2011; 

PREMESSO che sono pervenute entro il suddetto termine, all’Ufficio Protocollo dell’AOU 
di Sassari le domande  delle seguenti ditte: 

  

COSTEC SRL 
Sede Legale a Sassari   in  Z.I. 
Predda Niedda n. 33                   

ZACCARIA IMPIANTI 
SRL UNIPERSONALE 

Sede LegaleTrapani in Corso 
Piersanti Mattarella n. 188  

IMPED SRL 
Sede Legale a Sassari in Z.I. Predda 
Niedda Nord Strada 32  

IGNAZIO MEDDA SRL 
Sede Legale a Capoterra in Vico 
Bologna n. 9a       

CLIMASHOP SNC 
Sedel Legale a Porto Torres (SS) in 
P.zza Gramsci n.39/c   

MORO ANGELO 
Sede Legale a Sassari in via 
Porcheddu n. 19                                     

C.G.P. SRL 
Sede Legale a Cagliari  in viale 
Poetto n. 32/a                             

MAGALDI TECHNO SAS 
Sede Legale a Salerno in via Case 
Rosse n. 19/a                         

ELETTRICA SYSTEM SRL  
Sedel Legale a Cava de' Tirreni in 
via Guadio Maiori snc,  

L.A.S.E. SAS 
Sede Legale a Sassari in via 
Flumenargia n. 42                          

POSADINU SALVATORE 
IGNAZIO 

Sede Legale a Sassari in Z.I. Predda 
Niedda Sud Strada 40          

GRILLINI COSTRUZIONI 
SRL 

Sede Legale a Cave (RM) in viale 
Giorgioli n. 3                               

EUROIMPIANTI SPA di 
Guccini Salvatore & C. 

Sede Legale a La Maddalena in 
Largo Matteotti n.2                

PINNA IMPIANTI SRL 
Sede Legale a Sestu in via Iglesias 
n. 72                                                  

NOVACO SRL 
Sede Legale a Sassari in via 
M.Coppino 22                     



 Pagina 3 di 11     
SERVIZIO TECNICO 

    f.to Responsabile: Ing. Roberto Manca ___________________________ 

PAVAN COSTRUZIONI 
GENERALI srl 

Sede Legale a Cagliari in via 
Rockfeller n.2                             

S.E.R.F. Costruzioni srl 
Sede Legale a Sassari in via 
Principessa Jolanda n.1/a         

MARCO INFISSI di Marco 
Spanu & C. sas 

Sede Legale a Sassari in Z.I. Predda 
Nord Strada 1 n.67  

PSC SERRAMENTI SRL 
Sede Legale a Sassari in S.S.  291 
Sassari-Fertilia, km 2,700 

LA.VE.AL. SNC dei F.lli 
Agus 

Sede Legale a Dolianova in Z.I. 
Loc. Bardella snc                      

ELETTRICA IMPIANTI 
G.B.S. srl 

Sede Legale a Sassari in Z.I. Predda 
Niedda Nord Strada 7 

ICEIA SRL 
Sede Legale a Cagliari in via 
Ghigbli n.8                                        

AR SRL 
Sede Legale a Padova in viale 
Navigazione Interna n.49  

Taras Quirico srl 
 Sede Legale a  Olbia in via Petra 
Niedda n. 1/a                     

NORD EDIL 
COSTRUZIONI SRL 

Sede Legale a Sassari in via Fratelli 
Vivaldi n.9                    

IMPRESA COSTRUZIONI 
ING. G.MB. BOSAZZA SRL  

Sede Legale a Cagliari in via 
Carbonia n. 10                           

SITEI SRL 
Sede Legale Altamura (BA) via 
Praga n.13                       

SALE GIAN MARIA 
Sede Legale a Sassari in via Roma 
vic. A int. 6                                

V.A.CLIM  
Sede Legale a Sassari in Z.I. Predda 
Niedda Sud Strada 14          

AGORA' COSTRUZIONI 
SRL 

Sede Legale Cagliari in Viale Diaz 
n. 182                                       

ANDREA OGGIANO SRL 
Sede Legale Sassari in Z.I. Predda 
Niedda strada 5 n. 16  

DITTA MELONI 
SALVATORE 

Sede Legale Sedilo (OR) in Z.A. 
“Su Pranu” snc 



 Pagina 4 di 11     
SERVIZIO TECNICO 

    f.to Responsabile: Ing. Roberto Manca ___________________________ 

LIGHT SYSTEM S.R.L. 
Sede Legale Valledoria (SS) in Z.I. 
snc 

 
 
PRESO ATTO che è stato necessario effettuare 2 sedute verbalizzanti, la prima in data 

18/08/2011 e la seconda in data 25/08/2011 poiché 2 plichi (Ditta Meloni 
Salvatore e Light System S.r.l.) sono pervenuti all’Ufficio Tecnico dall’Ufficio 
protocollo aziendale solo in data 19/08/2011; 

 
CONSIDERATO che le buste pervenute in data 19/08/2011 sono giunte all’Ufficio protocollo 

entro il termine di scadenza fissato per le ore 12.00 del giorno 15/08/2011;  
 
PRESO  ATTO  che delle risultanze dei verbali redatti  in data 18 Agosto 2011 e in data 

25/08/2011 dalla commissione esaminatrice, dalle quali risulta che le suddette 
imprese possono essere tutte ammesse all’iscrizione all’elenco degli operatori 
economici di cui all’oggetto; 

 
PROPONE 

 
DI AMMETTERE all’iscrizione  nell’elenco di operatori economici disponibili ad eseguire lavori 

pubblici ai sensi dell’art. 122 comma 7 bis e art.125 comma 8 del D.LGS.N. 
163/2006 e s.m.i. determinazione dirigenziale n. 364 del 17/11/2009 e 
successivamente integrato con: determinazioni dirigenziali n. 412 del 
14/12/2009 e n. 513 del 14/10/2010,  le seguenti ditte che hanno presentato 
istanza a seguito dell’avviso esplorativo pubblicato con Deliberazione 
Aziendale n.381 del 21/07/2011 e che, in base alle risultanze dei verbali 
d’istruttoria, risultavano idonee:  

 
 

ZACCARIA IMPIANTI 
SRL UNIPERSONALE 

Sede LegaleTrapani in Corso 
Piersanti Mattarella n. 188  

IGNAZIO MEDDA SRL 
Sede Legale a Capoterra in Vico 
Bologna n. 9a       

CLIMASHOP SNC 
Sedel Legale a Porto Torres (SS) in 
P.zza Gramsci n.39/c   

MORO ANGELO 
Sede Legale a Sassari in via 
Porcheddu n. 19                                     

C.G.P. SRL 
Sede Legale a Cagliari  in viale 
Poetto n. 32/a                             

MAGALDI TECHNO SAS 
Sede Legale a Salerno in via Case 
Rosse n. 19/a                         



 Pagina 5 di 11     
SERVIZIO TECNICO 

    f.to Responsabile: Ing. Roberto Manca ___________________________ 

L.A.S.E. SAS 
Sede Legale a Sassari in via 
Flumenargia n. 42                          

EUROIMPIANTI SPA di 
Guccini Salvatore & C. 

Sede Legale a La Maddalena in 
Largo Matteotti n.2                

PINNA IMPIANTI SRL 
Sede Legale a Sestu in via Iglesias 
n. 72                                                  

NOVACO SRL 
Sede Legale a Sassari in via 
M.Coppino 22                     

PAVAN COSTRUZIONI 
GENERALI srl 

Sede Legale a Cagliari in via 
Rockfeller n.2                             

S.E.R.F. Costruzioni srl 
Sede Legale a Sassari in via 
Principessa Jolanda n.1/a         

MARCO INFISSI di Marco 
Spanu & C. sas 

Sede Legale a Sassari in Z.I. Predda 
Nord Strada 1 n.67  

PSC SERRAMENTI SRL 
Sede Legale a Sassari in S.S.  291 
Sassari-Fertilia, km 2,700 

LA.VE.AL. SNC dei F.lli 
Agus 

Sede Legale a Dolianova in Z.I. 
Loc. Bardella snc                      

ELETTRICA IMPIANTI 
G.B.S. srl 

Sede Legale a Sassari in Z.I. Predda 
Niedda Nord Strada 7 

ICEIA SRL 
Sede Legale a Cagliari in via 
Ghigbli n.8                                        

AR SRL 
Sede Legale a Padova in viale 
Navigazione Interna n.49  

Taras Quirico srl 
 Sede Legale a  Olbia in via Petra 
Niedda n. 1/a                     

NORD EDIL 
COSTRUZIONI SRL 

Sede Legale a Sassari in via Fratelli 
Vivaldi n.9                    

IMPRESA COSTRUZIONI 
ING. G.MB. BOSAZZA SRL  

Sede Legale a Cagliari in via 
Carbonia n. 10                           

SITEI SRL 
Sede Legale Altamura (BA) via 
Praga n.13                       

SALE GIAN MARIA 
Sede Legale a Sassari in via Roma 
vic. A int. 6                                



 Pagina 6 di 11     
SERVIZIO TECNICO 

    f.to Responsabile: Ing. Roberto Manca ___________________________ 

ANDREA OGGIANO SRL 
Sede Legale Sassari in Z.I. Predda 
Niedda strada 5 n. 16  

DITTA MELONI 
SALVATORE 

Sede Legale Sedilo (OR) in Z.A. 
“Su Pranu” snc 

LIGHT SYSTEM S.R.L. 
Sede Legale Valledoria (SS) in Z.I. 
snc 

 
DI INTEGRARE  i dati delle seguenti ditte che erano già iscritte all’elenco in oggetto e che hanno 

presentato   istanza di aggiornamento dei dati con la relativa documentazione 
necessaria: 

 

COSTEC SRL 
Sede Legale a Sassari   in  Z.I. 
Predda Niedda n. 33                   

  IMPED SRL 
Sede Legale a Sassari in Z.I. Predda 
Niedda Nord Strada 32  

ELETTRICA SYSTEM SRL  
Sedel Legale a Cava de' Tirreni in 
via Guadio Maiori snc,  

GRILLINI COSTRUZIONI 
SRL 

Sede Legale a Cave (RM) in viale 
Giorgioli n. 3                               

V.A.CLIM  
Sede Legale a Sassari in Z.I. Predda 
Niedda Sud Strada 14          

AGORA' COSTRUZIONI 
SRL 

Sede Legale Cagliari in Viale Diaz 
n. 182                                       

POSADINU SALVATORE 
IGNAZIO 

Sede Legale a Sassari in Z.I. Predda 
Niedda Sud Strada 40          

 
DI PUBBLICARE  sul sito aziendale l’”Elenco di operatori economici disponibili ad 

eseguire lavori pubblici ai sensi dell’art. 122 comma 7 e art. 125 
comma 8 del D .Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.” completo e aggiornato a 
seguito della presente deliberazione. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

f.to (Ing. Roberto Gino Manca) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Pagina 7 di 11     
SERVIZIO TECNICO 

    f.to Responsabile: Ing. Roberto Manca ___________________________ 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
L'anno duemilaundici, il giorno quattordici del mese di  Settembre, in Sassari, nella sede legale 
dell’Azienda Ospedaliero - Universitaria. 
 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in 

materia sanitaria”; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre1999; 
 
VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle Università 

di Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 27 aprile 

2007, con la quale è stata costituita l’Azienda Ospedaliero – Universitaria di 
Sassari; 

 
VISTO il Decreto n. 43 del 07 aprile 2011, con il quale il Presidente della Regione 

Sardegna nomina il dott. Alessandro Carlo Cattani, Direttore Generale della 
Azienda Ospedaliero-Universitaria di Sassari;   

 
TENUTO CONTO  che il Dott. Alessandro Carlo Cattani ha assunto le funzioni di Direttore 

Generale dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Sassari  il giorno 07 
aprile 2011, data di stipulazione del relativo contratto;  

 
DATO ATTO  che il Prof. Francesco Tanda è stato nominato Direttore Sanitario con 

delibera del Direttore Generale n. 290 del 20/06/2011 ed ha assunto le 
funzioni di Direttore Sanitario dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di 
Sassari il giorno 22/06/2011 

 
DATO ATTO  che il Dott.. Lorenzo Giuseppe Pietro Moretti è stato nominato Direttore 

Amministrativo con delibera del Direttore Generale n. 291 del 20/06/2011 
ed ha assunto le funzioni di Direttore Amministrativo dell’Azienda 
Ospedaliero Universitaria di Sassari il giorno 22/06/2011 

 
PRESO ATTO della proposta di deliberazione avente per oggetto: Integrazione, a seguito 

della pubblicazione dell’avviso esplorativo di cui alla Deliberazione del 
Direttore Generale n. 381 del 21/07/2011, dell’elenco di operatori 
economici disponibili ad eseguire lavori pubblici ai sensi dell’art. 122 
comma 7 bis e art.125 comma 8 del D.LGS.N. 163/2006 e s.m.i., costituito 
dall’AOU di Sassari con determinazione dirigenziale n. 364 del 17/11/2009; 

 
PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, 

attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 
sostanza è totalmente legittimo per il servizio pubblico, ai sensi dell’art. 1 
della Legge n. 20/1994 e successive modifiche, nonché alla stregua dei 
criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge n. 
241/90, come modificato dalla Legge 15/2005;  

 
ACQUISITO il parere del Direttore Sanitario; 
 



 Pagina 8 di 11     
SERVIZIO TECNICO 

    f.to Responsabile: Ing. Roberto Manca ___________________________ 

ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo; 
 

 
D E L I B E R A  

 
Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente 
Di adottare la proposta di deliberazione  di cui sopra e conseguentemente: 
 
DI AMMETTERE all’iscrizione  nell’elenco di operatori economici disponibili ad eseguire lavori 

pubblici ai sensi dell’art. 122 comma 7 bis e art.125 comma 8 del D.LGS.N. 
163/2006 e s.m.i. determinazione dirigenziale n. 364 del 17/11/2009 e 
successivamente integrato con: determinazioni dirigenziali n. 412 del 
14/12/2009 e n. 513 del 14/10/2010,  le seguenti ditte che hanno presentato 
istanza a seguito dell’avviso esplorativo pubblicato con Deliberazione 
Aziendale n.381 del 21/07/2011 e che, in base alle risultanze dei verbali 
d’istruttoria, risultavano idonee:  

 

ZACCARIA IMPIANTI 
SRL UNIPERSONALE 

Sede LegaleTrapani in Corso 
Piersanti Mattarella n. 188  

IGNAZIO MEDDA SRL 
Sede Legale a Capoterra in Vico 
Bologna n. 9a       

CLIMASHOP SNC 
Sedel Legale a Porto Torres (SS) in 
P.zza Gramsci n.39/c   

MORO ANGELO 
Sede Legale a Sassari in via 
Porcheddu n. 19                                     

C.G.P. SRL 
Sede Legale a Cagliari  in viale 
Poetto n. 32/a                             

MAGALDI TECHNO SAS 
Sede Legale a Salerno in via Case 
Rosse n. 19/a                         

L.A.S.E. SAS 
Sede Legale a Sassari in via 
Flumenargia n.  

EUROIMPIANTI SPA di 
Guccini Salvatore & C. 

Sede Legale a La Maddalena in 
Largo Matteotti n.2                

PINNA IMPIANTI SRL 
Sede Legale a Sestu in via Iglesias 
n. 72                                                  

NOVACO SRL 
Sede Legale a Sassari in via 
M.Coppino 22                     

PAVAN COSTRUZIONI 
GENERALI srl 

Sede Legale a Cagliari in via 
Rockfeller n.2                             



 Pagina 9 di 11     
SERVIZIO TECNICO 

    f.to Responsabile: Ing. Roberto Manca ___________________________ 

S.E.R.F. Costruzioni srl 
Sede Legale a Sassari in via 
Principessa Jolanda n.1/a         

MARCO INFISSI di Marco 
Spanu & C. sas 

Sede Legale a Sassari in Z.I. Predda 
Nord Strada 1 n.67  

PSC SERRAMENTI SRL 
Sede Legale a Sassari in S.S.  291 
Sassari-Fertilia, km 2,700 

LA.VE.AL. SNC dei F.lli 
Agus 

Sede Legale a Dolianova in Z.I. 
Loc. Bardella snc                      

ELETTRICA IMPIANTI 
G.B.S. srl 

Sede Legale a Sassari in Z.I. Predda 
Niedda Nord Strada 7 

ICEIA SRL 
Sede Legale a Cagliari in via 
Ghigbli n.8                                        

AR SRL 
Sede Legale a Padova in viale 
Navigazione Interna n.49  

Taras Quirico srl 
 Sede Legale a  Olbia in via Petra 
Niedda n. 1/a                     

NORD EDIL 
COSTRUZIONI SRL 

Sede Legale a Sassari in via Fratelli 
Vivaldi n.9                    

IMPRESA COSTRUZIONI 
ING. G.MB. BOSAZZA SRL  

Sede Legale a Cagliari in via 
Carbonia n. 10                           

SITEI SRL 
Sede Legale Altamura (BA) via 
Praga n.13                       

SALE GIAN MARIA 
Sede Legale a Sassari in via Roma 
vic. A int. 6                                

ANDREA OGGIANO SRL 
Sede Legale Sassari in Z.I. Predda 
Niedda strada 5 n. 16  

DITTA MELONI 
SALVATORE 

Sede Legale Sedilo (OR) in Z.A. 
“Su Pranu” snc 

LIGHT SYSTEM S.R.L. 
Sede Legale Valledoria (SS) in Z.I. 
snc 

  
 
 
 

DI INTEGRARE   i dati delle seguenti ditte che erano già iscritte all’elenco in oggetto e che hanno 
presentato   istanza di aggiornamento dei dati con la relativa documentazione 
necessaria: 

 



 Pagina 10 di 11     
SERVIZIO TECNICO 

    f.to Responsabile: Ing. Roberto Manca ___________________________ 

COSTEC SRL 
Sede Legale a Sassari   in  Z.I. 
Predda Niedda n. 33                   

IMPED SRL 
Sede Legale a Sassari in Z.I. Predda 
Niedda Nord Strada 32  

ELETTRICA SYSTEM SRL  
Sedel Legale a Cava de' Tirreni in 
via Guadio Maiori snc,  

GRILLINI COSTRUZIONI 
SRL 

Sede Legale a Cave (RM) in viale 
Giorgioli n. 3                               

V.A.CLIM  
Sede Legale a Sassari in Z.I. Predda 
Niedda Sud Strada 14          

AGORA' COSTRUZIONI 
SRL 

Sede Legale Cagliari in Viale Diaz 
n. 182                                       

POSADINU SALVATORE 
IGNAZIO 

Sede Legale a Sassari in Z.I. Predda 
Niedda Sud Strada 40          

 
DI PUBBLICARE  sul sito aziendale l’”Elenco di operatori economici disponibili ad 

eseguire lavori pubblici ai sensi dell’art. 122 comma 7 e art. 125 comma 
8 del D .Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.” completo e aggiornato a seguito della 
presente deliberazione e allegato alla stessa come parte integrante. 

 
DI INCARICARE   i servizi competenti dell’esecuzione del presente provvedimento; 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
f.to (Dott. Alessandro Carlo Cattani) 

 
 
 
 

  

IL DIRETTORE SANITARIO 
f.to (Prof. Francesco Tanda) 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
f.to (Dott. Lorenzo Giuseppe Pietro Moretti) 

 



 Pagina 11 di 11     
SERVIZIO TECNICO 

    f.to Responsabile: Ing. Roberto Manca ___________________________ 

 

 
 
 
Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio dell’AOU di Sassari dal 14/09/2011 
 
◊  è esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10 
◊ con lettera in data ____/____/____, protocollo n._____, è stata inviata all’Assessorato Regionale  
dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale per il controllo di cui all’art. 29 della Legge Regionale 28.07.2006 n. 
10. 
Sassari, ___/____/______                       Il Responsabile del Servizio Affari Giuridici e Istituzionali 
 
 
 
La presente deliberazione: 
◊  è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, in virtù della 
determinazione del Direttore del Servizio  ________________________ dell’Assessorato Regionale 
dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale n. ___________________________ del ____/_____/______. 
◊è stata annullata, ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10 in virtù della determinazione 
del Direttore del Servizio _____________________________ dell’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità 
e Assistenza Sociale n._______________ del ____/_____/_______. 
 
◊è divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 
28.07.2006 n. 10. 
 
Sassari, ___/____/______                              Il Responsabile del Servizio____________________ 
 
 
 
Per copia conforme all’originale esistente agli atti dell’AOU di Sassari per uso __________________ 
Sassari ____/_____/_____. 
                                                                           Il Responsabile del Servizio Affari Giuridici e Istituzionali 
 

Il Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria 
 

Dott. Antonio Tognotti 
 

_________________________________________________ 
 

COMPILARSI A CURA DEL SERVIZIO / STRUTTURA PROPONENTE/ESTENSORE 
(luogo e data) Sassari,  ____/_____/2011. 
La presente deliberazione : 
◊ è soggetta al controllo ai sensi dell’art. 29 comma 1 lettere a), b), c), della Legge Regionale 28.07.2006 n. 
10 
 ◊ deve essere comunicata al competente Assessorato Regionale ai sensi dell’art. 29 comma 2 della Legge      
Regionale 28.07.2006 n. 10 
 
Il Responsabile del Servizio Tecnico  (Proponente/estensore) 
 
(firma)_______________________________________________________ 
 


